
 

 

7/11/2024 

Approvazione e pubblicazione della graduatoria per il conferimento di incarichi di collaborazione 

ad esperti per attività di progettazione, gestione, realizzazione del progetto SIAE “PER CHI 
CREA” 2023- IL POTERE DELLA MUSICA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO il Decreto lnterministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii. in modo particolare gli artt. 55 e 86; 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la lettera di comunicazione di aggiudicazione del contributo relativa al bando SIAE “Per chi crea” 

2023; 

RITENUTO di dover procedere, per la realizzazione del progetto in oggetto, con una procedura di selezione 

previa comparazione di curricula degli aspiranti all’incarico;  

VISTO l’avviso pubblico degli esperti esterni per l’attività di progettazione, gestione, realizzazione del 

progetto SIAE “PER CHI CREA” 2023- IL POTERE DELLA MUSICA, prot. n. 14516/24 del 24/10/2024; 

VISTA l’attuale indisponibilità di figure professionali tra il personale interno per l’espletamento di tale 
incarico in alcuni moduli all’interno delle discipline previste; 
VISTA  la nomina della commissione di valutazione delle candidature (prot. 15330/2024 del 07 /11/2024); 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature (prot. 15366/2024 del 07/11/2024); 

VISTO E RILEVATO tutto quanto sopra, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

DECRETA 
 

l’approvazione definitiva e la conseguente pubblicazione all’albo online dell’Istituto della seguente 
graduatoria: 
 

Incarico Esperto 
Esperto in elaborazione scenografica per 

l’evento conclusivo del progetto SIAE 
Mazzetti Alessandra Maria 

Esperto docente e referente per registrazione 

basi e materiale finalizzato all’Evento Finale e 

pubblicazione delle canzoni esito corso 

songwriting 

Francesco De Benedittis 

Esperto per proiezioni e video per l’evento 

conclusivo del progetto SIAE (si richiede 
Andrea Amadori 



 

 

disponibilità per una settimana intera dal 

momento in cui verrà identificata la data con 

Pesaro Capitale della Cultura) 
Esperto in supporto logistico e coordinamento 

dell’evento conclusivo del progetto SIAE (si 

richiede disponibilità per una settimana intera 

dal momento in cui verrà identificata la data 

con Pesaro Capitale della Cultura) 

Cappello Giulia 

  
                        Il Dirigente scolastico 

                                 prof. Luca Maria Antonio Testa 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 


		2024-11-07T18:17:39+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCA MARIA ANTONIO TESTA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




